

Årsredovisning för
Kenkou Selfcare AB
556832-5590

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Rolf Forslund
Styrelseledamot
2024-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kenkou Selfcare AB, 556832-5590, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Aktiebolaget bedriver import och export (inom och utanför EU), försäljning, grossistverksamhet, produktutveckling, konsultverksamhet och marknadsföring av varor inom hälsokostbranschen (kosttillskott) och livsmedelsbranschen (manuka honung). Försäljningen sker direkt mot slutkund över internet och detaljhandeln via återförsäljare, andra grossister, samt via näringsterapeuter, hudterapeuter och kroppsterapeuter.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

I September 2020 skickade Norge (Norska Livsmedelsverket, Mattillsynet) in ett förslag på ny föreskrift om maxvärden för vissa vitaminer och mineraler till EU Kommissionen. Denna föreskrift antogs 5 Juli 2023, men det fastslogs då enbart nya maxvärden för Zink, vitamin E och Järn. Denna nya föreskrift har minskat bolagets möjligheter till försäljning av vissa produkter till Norge men inte till så stor omfattning som först befarades. En viss fortsatt minskning av försäljningen till Norge framöver är dock att vänta.

Bolaget tappade i februari 2022 en av sina största distributörer av Manukahonung som bolaget importerar från Nya Zeeland. Detta minskade bolagets omsättning avsevärt. Bolaget har inte kunnat hitta någon ny försäljningskanal för manukahonungen som kan ta de volymer som krävs för att motivera fortsatt import. Bolaget har därav valt att avvakta med ytterligare inköp och satsningar på denna produkt.

De kraftigt ökade priserna på vissa enskilda råvaror har gjort att den tillverkare i Storbritannien (Lamberts) som bolaget köper produkter ifrån, har fått minska ner sitt produktutbud då vissa produkter inte längre varit lönsamma att producera till försäljning. Detta har minskat bolagets produktutbud och därmed även lett till minskade intäkter. På det existerande produktutbudet har tillverkaren höjt inköpspriserna flera gånger under det gångna året. Detta har även minskat vinstmarginalerna.

Sverige gick under 2023 in i en lågkonjunktur. Detta har fortsatt påverkat bolagets försäljning kraftigt speciellt till privatpersoner, där trenden varit att konsumenterna minskar sina inköp av kosttillskott. Att svenska kronan varit så svag under året har även påverkat bolaget genom stora kursrörelser mellan GBP och SEK. Detta har ökat valutakursförlusterna.

Bolaget har även under året valt att börjat debitera en viss del av fraktkostnaderna på försändelserna av sålda varor till sina företagskunder/återförsäljare. Detta p.g.a vinstmarginalerna på produkterna sjunkit så pass mycket och den tidigare modellen med fraktfritt till företagskunder inte längre var möjlig att fortsätta med.

Minskning av bolagets omsättning

Bolaget har under verksamhetsåret haft en nettoomsättning som är cirka 10% lägre än den som bolaget hade föregående verksamhetsår.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 90% av bolagets styrelseledamot.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är försiktigt hoppfull om framtiden trots den minskade omsättningen. Bolaget planerar även att nästkommande år utöka sitt sortiment med en del nya produkter från annat varumärke som har en del produkter som inte finns i det egna produktutbudet. Dessa produkter är tillverkade i Sverige och har bättre vinstmarginaler och kommer successivt kunna öka bolagets intäkter. Bolaget planerar att under nästkommande år se över alla externa utgifter som går att påverka och minska ner på allt som inte längre är nödvändigt för verksamheten och på så sätt uppnå ytterligare kostnadsbesparingar.

Bolaget innehar fortfarande en sammantaget bred varumärks portfölj härrörande ur egna varumärken (Kenkou®, Collagain®, ®) samt exklusiva produktavtal avseende följande varumärken i Skandiavien: Lamberts®, Colladeen®.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	2 185	2 432	3 047	2 768
Resultat efter finansiella poster	-90	11	36	67
Balansomslutning	337	461	503	602
Kassalikviditet %	80,3	51,6	51,2	29,4
Soliditet %	43,6	51,5	45,6	34,4
Medelantalet anställda	1	1	1	1

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	129 590	7 867
Balanseras i ny räkning		7 867	-7 867
Årets resultat			-90 320
Utgående balans	100 000	137 457	-90 320

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	137 457
Årets resultat	-90 320
Medel att disponera	47 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	47 137
Summa	47 137

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-09-01-
2023-08-31

2021-09-01-
2022-08-31

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

2 185 191

2 432 402

Övriga rörelseintäkter

45 773

5 221

Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

2 230 964

2 437 623

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-1 666 987

-1 546 314

Övriga externa kostnader

-490 785

-540 456

Personalkostnader

2

-123 458

-311 795

Övriga rörelsekostnader

-40 044

-27 828

Summa rörelsens kostnader

-2 321 274

-2 426 393

Rörelseresultat

-90 310

11 230

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

-

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21

-

Summa resultat från finansiella poster

-10

-

Resultat efter finansiella poster

-90 320

11 230

Resultat före skatt

-90 320

11 230

Skatter

Skatt på årets resultat

-

-3 363

Summa skatter

-

-3 363

Årets resultat

-90 320

7 867

2024030502743

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

184 544

345 993

Summa varulager m.m.

184 544

345 993

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

69 229

108 835

Aktuell skattefordran

839

-

Övriga fordringar

10 765

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 444

-

Summa kortfristiga fordringar

87 277

108 835

Kassa och bank

3,4

Kassa och bank

65 650

6 662

Summa kassa och bank

65 650

6 662

Summa omsättningstillgångar

337 471

461 490

SUMMA TILLGÅNGAR

337 471

461 490

2024030502744

RR

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 457

129 590

Årets resultat

-90 320

7 867

Summa fritt eget kapital

47 137

137 457

Summa eget kapital

147 137

237 457

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

130 382

157 714

Aktuella skatteskulder

-

3 363

Övriga skulder

41 953

46 957

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 999

15 999

Summa kortfristiga skulder

190 334

224 033

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

337 471

461 490

2024030502745

RF

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs och transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens kurs.

Intäkter

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter moms och rabatter.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

I bolaget förekommer varken avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner.

Skatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Män	1	1
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	150 000	150 000

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2023-08-31	2022-08-31
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter		150 000	150 000

Not 5 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
Stamaktier	100	1 000

RF

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Import av varor har varit fortsatt dyrt då kronan fortsatt varit svag gentemot andra valutor. Nettoomsättningen har ökat under det nya året med 30% t o m januari.

Underskrifter

Västerås



2024-02-29

Rolf Forslund
Styrelseledamot

Datum

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2024030502748